
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XLIII.320.2014 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XXIII.161.2012 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 27.09.2012 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013,  

poz. 594 ze zm. ), art. 12 § 2 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

Rada Miejska w Żmigrodzie, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 0007.XXIII.161.2012 do obwodu nr 3 dopisuje się ulice: Władysława 

Reymonta, Wisławy Szymborskiej, Czesława Miłosza i Elizy Orzeszkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach 

informacyjnych i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 1920



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XLIII.320.2014 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

 1  Żmigród - ulice: Czereśniowa, Kolejowa, Konopnickiej, Kościelna, Kwiatowa, Morelowa, 

Parkowa, PKWN, Pl. Wojska Polskiego, Pl. Wolności, Poziomkowa, Poznańska, Sportowa, 

Szklana, Stefana Batorego, Wąska, Wileńska, Zamkowa; 

 Publiczne Przedszkole 

„Zielona Dolina”,  

ul. Czereśniowa 9, 

Żmigród 

 2  Żmigród - ulice: Lipowa, 22 Lipca, 23 Stycznia, Poprzeczna, Rybacka, Rzeźnicza, 

Spółdzielcza, Wiejska; 
 Zespół Placówek Kultury, 

ul. Wrocławska 12, 

Żmigród 

 3  Żmigród - ulice: Andrzeja Kmicica, Bolesława Prusa, Dębowa, Kościuszki, Krasickiego, 

Krótka, Longinusa Podbipięty, 1 Maja, Mickiewicza, Czesława Miłosza, Obornicka, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Onufrego Zagłoby, Polna, Przemysłowa, Władysława 

Reymonta, Rzemieślnicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Szkolna, Wisławy Szymborskiej, 

Willowa, Wrocławska, Zielona; 

 Gimnazjum im. Macieja 

Rataja, ul. Sienkiewicza 6, 

Żmigród 

 4  sołectwo: Barkowo, Bychowo, Karnice, Kędzie, Łapczyce;  Szkoła Podstawowa im. 

Janusza Korczaka, 

Barkowo 75 

 5  sołectwo: Borek, Chodlewo, Dębno, Garbce, Korzeńsko, Laskowa, Przywsie;  Szkoła Podstawowa im. 

Polskich Olimpijczyków,  

ul. Kolejowa 16, 

Korzeńsko 

 6  sołectwo: Gatka, Niezgoda, Radziądz, Ruda Żmigrodzka;  Świetlica Wiejska, 

Radziądz 86 a 

 7  sołectwo: Borzęcin, Grądzik, Kliszkowice, Morzęcino, Węglewo  Świetlica Wiejska, 

Borzęcin 16 A 

 8  sołectwo: Dobrosławice, Kanclerzowice, Kaszyce Milickie, Książęca Wieś, Osiek, Sanie, 

Powidzko, Przedkowice; 
 Szkoła Podstawowa im. 

Ks. Jana Twardowskiego, 

Powidzko 49 

 9  sołectwo: Żmigródek;  Świetlica Wiejska, 

Żmigródek 47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1920


		2014-04-14T12:03:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




